
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi glæder os til at se dig 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

                  Holbæk Studiekor 

   
     Søger flere glade sangere, gerne herrestemmer 
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Hvem er vi? 
 
Holbæk Studiekor er et blandet kor med ca. 35 sangere fordelt på 

bas-, tenor-, alt- og sopranstemmer. 

 

Vi synger et bredt repertoire af både klassisk- og moderne musik. 

Vi indstuderer og opfører derfor både mere folkelige sange, 
traditionelle salmer, større korværker og alt derimellem på dansk 

og udenlandsk. Vi har ca. 4-5 koncerter årligt. Fortrinsvis om 

foråret og til jul. 
 

Ind imellem samarbejder vi med andre kor og professionelle 

solister til større opførelser, lige som det både kan være med og 

uden akkompagnement. 

 

Hvem er vores dirigent? 
 

Vores dirigent Camilla Britt Donovan har været dirigent for koret 

siden 2010. Hun er uddannet cand. mag fra Musikvidenskabeligt 

Institut, Københavns Universitet og PO (Primær Organist) fra 

Sjællands Kirkemusikskole. Camilla er ansat som organist ved 

Osted-Allerslev kirker. Derudover dirigerer hun flere forskellige kor 
på Sjælland. 

 

Camilla skriver selv værker, som koret har stor glæde af. Hun er 

en meget inspirerende og dygtig dirigent, der med sin humor og 

målrettede tilgang, formår at få de smukkeste stemmer ud af 

koret. 

 

Hvornår og hvor øver vi? 
 
Vi øver hver mandag fra 19.15 til 21.45 i Baptistkirken på 

Kløvermarksvej 7, 4300 Holbæk. 

 

Det sociale liv 

 
Vi holder ca. 15 minutters pause på vores prøveaftner, hvor vi 

får en hyggesnak, og der ind imellem bliver serveret lidt til 

ganen, når der er nogen, der fylder rundt. Derudover bliver der 

afholdt jule- og sommerafslutninger. Der er altid en god 

stemning i koret og udover en masse seriøs sang, er der også 

plads til grin og vittigheder. 

 

Nye kormedlemmer 
 
Vi mangler især herrestemmer; men alle er velkomne. En god 

sangstemme er en forudsætning, og vi forventer et vist kendskab 
til noder. Har du sunget i kor før, er det naturligvis en fordel. 
Når du starter, får du en mentor, som kan hjælpe dig, både med 

det sociale liv og med at komme ind på vores interne hjemmeside, 

hvor du bl.a. finder lydfiler og noder, som vi selv printer ud. 

Når du har været med til et par øveaftner, og hvis både du og vi 

finder det relevant, bliver du tilbudt en optagelsesprøve, inden du 
bliver et fast og betalende medlem af koret. 

 

Betaling 
 
Kontingent fastsættes på generalforsamling i februar. Kontingent 

betales til korets konto. 

 

 
Hvem skal du kontakte? 
 
Inden du kommer, er du velkommen til at kontakte 

bestyrelsesformanden Anita Clausen enten på mail: 

anita.clausen52@gmail.com eller telefonisk: 24852185 
Hun vil give dig de oplysninger, du har brug for. 
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